[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	мая
	2009
	г.

	№
	75

	п. Карымкары

Об утверждении правил землепользования и застройки

 муниципального образования сельского поселения  Карымкары
В целях создания условий для устойчивого развития  поселка  Горнореченск, эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселка, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 05.10.2007 г. № 116-оз «О порядке решения вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты- Мансийского автономного округа-Югры в 2008 году», руководствуясь Уставом сельского поселения Карымкары, учитывая протоколы публичных слушаний, заключение по результатам публичных слушаний, Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Карымкары в части населенного пункта поселка Горнореченск, согласно приложению.
2. Рекомендовать Главе сельского поселения Карымкары привести нормативные правовые акты в соответствие с Правилами землепользования и застройки поселка Горнореченск.

3.  Настоящее решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести».

4.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Карымкары Климова Михаила Александровича.
 Глава сельского
 поселения Карымкары                                                                                  М.А.Климов

PAGE